

Ukebrev 42. Uke 19. 4.05.2009<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=22655>

Skriv ut siden

Svineinfluensa og Rotary. Noen utvekslingsstudenter velger å avslutte oppholdet i Mexico**Det jubileres. Store bursdager markeres i flere klubber.****Guvernørens
Ukebrev
Distrikt 2290****Svineinfluensa og Rotary**

Hva skjer med våre utvekslingsstudenter i Mexico?

I Mexico har Rotaryer totalt 600 utvekslingsstudenter og av disse kommer to fra D-2290 og en fra D-2270.

I forbindelse med influensaepidemien som oppsto, har vi i Norge sammen med våre danske Rotarykollegaer vurdert situasjonen fra dag til dag. Vi har også fått informasjon fra våre Rotarykontakter i Mexico om hvordan våre studenter har det og hvilke forholdsregler de har tatt for å unngå å bli smittet. Samtidig har det vært løpende kontakt med familiene til studentene. Etter samråd med våre danske kolleger har vi ikke funnet situasjonen så alvorlig at vi har bedt våre studenter om å avbryte utvekslingsåret og å reise hjem. Men vi har også full forståelse for foreldrenes bekymring, slik at de som innstendig har ønsket å få sine ungdommer hjem til Norge har fått anledning til det. Men det er en avgjørelse som foreldrene har tatt og ikke vi i Rotary. Pr. i dag vet vi at en av studentene har booket billett hjem.

4.5.2009

Herman Meier

chairman

MDYEO 2250-2310

Det jubileres



Distriktets flotteste rotarykake

I vår feires det store jubileer i mange av distriktets klubber:

Kristiansand Vest RK 40 år 23. januar

Horten RK 60 år, se ukebrev 35

Risør RK 60 år 28. mars, se ukebrev 37

Færder RK 10 år. 17. april

Med sine unge år var det en særlig friskhet over feiring av de 10 årene. Klubben har markert seg med stor rotarykompetanse og mange medlemmer som har gjort innsats på mulrtidistrikts- og distriktsnivå. Toastmaster Herman Maier holdt hele forsamlingen i ånde med introduksjoner av talerne på rim, laget for anledningen. Talerne på sin side etterkom instruksene om ikke å gå ut over 3 minutter. Det gjorde ikke stemningen dårligere. Andre klubber kan merke seg at det ble avviklet polonaise og arrangert dans. Alle var imponert og rørt da president Jonas Kanaotas fra Færders vennskapsklubb i Panevezys holdt hilsningstale på norsk uten at han selv forsto et eneste ord. Honnør til Ragnhild Fåttens mannskap for flott arrangement!



PDG Christian Offenberg, Guvernør Per A. Filseth og Jonas Kanaotas hilste Færder

Larvik RK 75 år 18. april



Som en av de tre klubbene i distriktet som ble chartret i 1934, feiret Larvik på byens nyeste og flotteste hotell. President Åse Tømte ledet de 110 gjestene gjennom et flott måltid med særdeles god stemning. Slett ikke dårlig oppslutning når man vet at klubben i dag teller 58 medlemmer. Mange dyktige presidenter har etterfulgt charterpresident Harald Thaulow. Slekten er fortsatt representert i klubben. Mange historiske referanser viser at klubben har vært sentral i og har stor andel i Larvik bys fremgang. I beste rotaryånd falt det gaver på jubilaranten, mest slike som kommer Polio Plus til gode.

Grimstad 60 år 30. april

Grimstad er en av våre større klubber i distriktet og utmerker seg ved å ha lokaler som bare brukes av klubben. Veggene i lokalet var dekorert med vimpler og rotaryeffekter, noe som ytterligere forsterket den gode stemningen. At klubben oppfattes som attraktiv ser vi av at ingen medlemmer har sluttet siste året. Når man har både hotelldirektør, kokk fra Chaine de Rotisseur og en baker blandt klubbens egne ressurser, må det kulinariske bli bra. Og det ble det! Klubben har egen sangbok og bruker den flittig. At sang er viktig kunne man forstå at den klang og styrke som de hyppige fremføringer hadde. Den historiske gjennomgangen var på vers og viser en klubb som har mye å glede seg over.



Bildetekst: Guvernøren hilste president Geir Tjemsland fra D.K. Lee

Sist ut er Porsgrunn RK som feirer 75 år den 8. mai.

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved